
ZARZĄDZENIE NR 521/2023 

PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert realizacji zadań publicznych 

Gminy Miasta Tarnowa w latach 2024-2026 przy współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

Na podstawie art. 15 ust. 2j w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) oraz § 10  

ust. 1 zarządzenia Nr 465/2023 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 30 listopada 2023 r.  

w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert realizacji zadań publicznych Gminy Miasta 

Tarnowa w latach 2024-2026 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W związku z rozstrzygnięciem otwartych konkursów ofert ogłoszonych zarządzeniem  

Nr 465/2023 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartych konkursów ofert realizacji zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa w latach 

2024-2026 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego dotyczących zadań, o których mowa w § 1 ust. 1 

powołanego zarządzenia, udzielam dotacje na realizację zadań publicznych zgodnie  

z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia w łącznej kwocie 780.000 zł 

(słownie: siedemset osiemdziesiąt tysięcy złotych, 00/100). 

 

§ 2. 

 

Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miasta Tarnowa, 

2) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta Tarnowa przy ul. Nowej 4 w Tarnowie, 

3) na stronie internetowej Miasta Tarnowa www.tarnow.pl – serwisie dla organizacji 

pozarządowych.  

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu Miasta 

Tarnowa oraz Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Tarnowie. 

§4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Zarządzenie Nr 521/2023 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert realizacji zadań publicznych  

Gminy Miasta Tarnowa w latach 2024-2026 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

Załącznik do zarządzenia Nr 521/2023                                                                 

                                                                                                   Prezydenta Miasta Tarnowa  

                                                                                                          z dnia 28 grudnia 2023 r.  
 

Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym, 

nazwy i tytuły zadań oraz przyznane kwoty dotacji 
 

Lp. 
Symbol 

zadania 
Nazwa podmiotu Nazwa i tytuł zadania 

Przyznana kwota 

dotacji w złotych 

1.  CUS-1 
Polskie Stowarzyszenie na rzecz 

Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną – Koło w Tarnowie 

 Prowadzenie na terenie Gminy Miasta Tarnowa mieszkania treningowego dla 

osób usamodzielnianych 

Prowadzenie na terenie Gminy Miasta Tarnowa mieszkania treningowego dla 

osób usamodzielnianych 

72.500 na 2024 r. 

72.500 na 2025 r. 

72.500 na 2026 r. 

Łącznie 217.500 

2.  CUS-2 
Polskie Stowarzyszenie na rzecz 

Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną – Koło w Tarnowie 

 Prowadzenie na terenie Gminy Miasta Tarnowa mieszkania wspomaganego dla 

niepełnosprawnych intelektualnie kobiet 

Prowadzenie na terenie Gminy Miasta Tarnowa mieszkania wspomaganego dla 

niepełnosprawnych intelektualnie kobiet 

93.750 na 2024 r. 

93.750 na 2025 r. 

93.750 na 2026 r. 

Łącznie 281.250 

3.  CUS-3 
Polskie Stowarzyszenie na rzecz 

Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną – Koło w Tarnowie 

Prowadzenie na terenie Gminy Miasta Tarnowa mieszkania wspomaganego dla 

niepełnosprawnych intelektualnie mężczyzn 

Prowadzenie na terenie Gminy Miasta Tarnowa mieszkania wspomaganego dla 

niepełnosprawnych intelektualnie mężczyzn 

93.750 na 2024 r. 

93.750 na 2025 r. 

93.750 na 2026 r. 

Łącznie 281.250 

Razem: 780.000 

 

 


		2023-12-28T14:27:10+0100




